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PUNIME NDERTIMORE   MBIKALIMI 3 + 
RRUGE URBANE  (KM 2+100 - AKSI 
MBIKALIMIT  PALLATI ME SHIGJETA  )

1 PUNIME SHTRESASH DHE ASFALTIMI  
MBIKALIMI  3 ( RRUGE KRYESORE )

2 URA  E MBIKALIMIT  3

3 RAMPAT  RAKORDUESE TE MBIKALIMIT  3

4 MURET B/ARME MBIKALIMI  2 ( RRUGE 
URBANE )

1 PUNIME DHEU ( TRUPI RRUGES )+RRUGET 
URBANE RAKORDIME RR.KAVAJES

2 RRUGET URBANE (DYTESORE)

3 RRUGA KRYESORE (SIP QE DO FREZOHET)

"INFRATECH & ARKIMADE" sh.p.k
Perfaqesuar nga INFRATECH sh.p.k.

Ing. Filjana Veizaj

C-SINJALISTIKA

A. PUNIME NDERTIMORE  NYJA 4

B. PUNIME NDERTIMORE  TRUPI RRUGES KRYESORE + 
RRUGE URBANE ( KM 2+100-AKSI  I MBIKALIMIT  

PALLATI ME SHIGJETA

GRAFIKU I PUNIMEVE

Objekti:   PLOTESIMI ,RAKORDIMI DHE VAZHDIMI I PUNIMEVE REHABILITIM I SEGMENTIT RRUGOR MBIKALIMI 
PALLATI ME SHIGJETA-RRETHRROTULLIMI SHQIPONJA LOTI 3.

KOHEZGJATJA E PUNIMEVE
MUAJI
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